
Uchwała Nr XI/149/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie: ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych. 
Na podstawie art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty / Dz. U. 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§1. 
1. Korzystanie ze stołówek działających w szkołach prowadzonych przez Gminę  Tłuszcz 
jest odpłatne, z zastrzeżeniem §2. 
2. Odpłatność, o której mowa w ust. 1, obejmuje koszt surowców użytych do 
przygotowania gorącego posiłku oraz wszelkie pozostałe koszty związane z jego 
przygotowaniem i podaniem, a w szczególności wynagrodzenie osób przygotowujących 
posiłek, koszty energii elektrycznej i innych mediów. 
3. Kalkulację kosztów przygotowania i podania gorącego posiłku sporządza  dyrektor 
szkoły, a zatwierdza ją Burmistrz Gminy. 

§ 2. 
 
1. Uczniowie uczęszczający do szkół prowadzonych przez Gminę Tłuszcz  ponoszą 
odpłatność w wysokości odpowiadającej kosztowi surowców  użytych do przygotowania 
gorącego posiłku. 
2. Nauczyciele i pracownicy szkoły ponoszą całkowity koszt przygotowania posiłków, o 
których mowa w § 1 ust.  
 
 
  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i dyrektorom poszczególnym 
szkół. 
 
 
  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 


